PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1585/2022

Assunto: Capina e limpeza do campo de futebol localizado na Avenida Darcy de Oliveira Reis, no

Jardim Bela Vista, CEP:12309-070.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando capina e limpeza do campo de futebol

localizado na Avenida Darcy de Oliveira Reis, no Jardim Bela Vista, CEP:12309-070,

devido ao mato alto, que está tornando o bem público, de uso comum do povo,

indisponível à população.

Trata-se de área de lazer indispensável para os moradores da região.

Os moradores reivindicam breve solução para o problema porque o local

é utilizado por todos como forma de lazer. Eles temem a possibilidade de formação de

criadouro e a proliferação de animais peçonhentos na vizinhança.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 9 de março de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1585/2022 – Vereador Luís Flávio - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G